Проект

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
             1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.06.2008 №68 «О порядке и сроках составления среднесрочного финансового плана муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и проекта решения о бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на очередной финансовый год».

А.В. Голуб